4.1 Cena za vykonanie Diela je Zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ROZPOČTOM Zhotoviteľa zo dňa 
28.09.2021, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy ako jej príloha č. 1, vo výške:
Cena bez DPH 31 198,56 €
Slovom: tridsaťjedentisícstodeväťdesiatosem eur a päťdesiatšesť centov

4.2 Vo vzťahu k cene Diela podľa bodu 4.1 Zmluvy bude uplatnený prenos daňovej povinnosti 
v súlade s § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 z. z. o dani z pridanej hodnoty.

4.3 V cene uvedenej v bode 4.1 tohto článku sú zahrnuté všetky práce, dodávky, služby